

Código	Produto	Descrição	Preço unitário	Qnt. em Estoque	Valor do Estoque
458	Suco Integral	1 litro	R\$ 5,60	8	R\$ 44,80
26670	Bolacha Waffer	Com recheio, Pacote 140g	R\$ 3,15	10	R\$ 31,50
538	Biscoito salgado	Pacote 400g, com Gergelim	R\$ 5,60	12	R\$ 67,20
26360	Biscoito salgado c/ recheio	Recheado, 150g	R\$ 4,75	17	R\$ 80,75
21159	Biscoito doce recheado	chocolate 126g	R\$ 2,95	14	R\$ 41,30
10634	Biscoito Pit Stop	Marilin 162g	R\$ 3,60	4	R\$ 14,40
364	Café	Melitta 500g	R\$ 18,90	3	R\$ 56,70
264	Café	Melitta 500g	R\$ 18,90	9	R\$ 170,10
389	Chá	Cidreira 20g	R\$ 3,45	5	R\$ 17,25
6228	Chá	Camomila 10g	R\$ 3,45	4	R\$ 13,80
391	Chá	Hortelã 10g	R\$ 3,25	1	R\$ 3,25
401	Açúcar	Refinado, 1 Kg	R\$ 4,60	8	R\$ 36,80
2017	Adoçante dietético líquido	100 ml	R\$ 3,45	2	R\$ 6,90
713	Canela em rama	Jandira 10g	R\$ 1,15	2	R\$ 2,30
12330	Fardo de água	Sem gás	R\$ 14,00	25	R\$ 350,00
458	Leite em Pó	Integral 400g	R\$ 16,90	5	R\$ 84,50
7481	Refresco em pó	Diversos 25g	R\$ 1,00	12	R\$ 12,00
11862	Pedra Sanitária	Harpic 20g	R\$ 2,95	17	R\$ 50,15
37	Água Sanitária	Da Ilha 1L	R\$ 2,95	2	R\$ 5,90
51	Água Sanitária	YPE 1L	R\$ 3,75	5	R\$ 18,75
7896090122707	Lã de Aço	Assolan	R\$ 1,35	1	R\$ 1,35
22407	Copo Plastico	Copo plastico 300ml	R\$ 9,95	5	R\$ 49,75
468	Filtro de papel	Mellitta 103	R\$ 3,65	6	R\$ 21,90
11501	Limpador	Casa e Perfume Passione 500ml	R\$ 4,70	13	R\$ 61,10
26516	Limpador Banheiro	oxi 500ml	R\$ 18,75	1	R\$ 18,75
19825	Limpador Perfumado	Coala 120ml	R\$ 10,50	6	R\$ 63,00
472	Limpador Multi Uso	Veja 500ml	R\$ 5,75	6	R\$ 34,50
793731	Lustra Móveis	Destac 200ml Lavanda	R\$ 6,89	2	R\$ 13,78
364	Copo plástico	Coposul 50ml c/ 100 unid.	R\$ 4,99	2	R\$ 9,98
11532	Amaciante	Comfort 500ml	R\$ 14,30	2	R\$ 28,60
68	Sabão em pedra	Guaíra, 5und, neutro	R\$ 14,40	2	R\$ 28,80
22037	Sabão em pó	OMO 800gr	R\$ 13,95	1	R\$ 13,95
7668	Esponja	Dupla Face	R\$ 1,30	3	R\$ 3,90
53959	Sabonete líquido	1 litro, refil	R\$ 9,50	2	R\$ 19,00
7896001020603	Luva Latex	Tamanho P	R\$ 4,39	5	R\$ 21,95
23143	Purificador de Ar	Odorizador 360ml	R\$ 10,90	7	R\$ 76,30
42	Detergente	Ype Neutro 500ml	R\$ 2,45	3	R\$ 7,35
10527	Desinfetante	Pinho sol 500ml	R\$ 6,60	15	R\$ 99,00
233	Fósforo	Parana 10 CX c/ 40	R\$ 2,45	1	R\$ 2,45
22317	Álcool	Araucaria 70 1L	R\$ 6,95	3	R\$ 20,85
7891022860696	Limpa vidros	Limpol	R\$ 5,60	2	R\$ 11,20
12865	Papel Higiênico	Dueto FD neutro c/4	R\$ 6,25	23	R\$ 143,75
12865	Papel Higiênico	Dueto FD neutro c/4	R\$ 6,25	3	R\$ 18,75
25969	Saco de Lixo	Almof 30L	R\$ 3,45	5	R\$ 17,25
25969	Saco de Lixo	Flexi 30L	R\$ 2,65	2	R\$ 5,30
25968	Saco de Lixo	Almof 15L	R\$ 2,65	5	R\$ 13,25
25968	Saco de Lixo	Flexi 15L	R\$ 2,65	1	R\$ 2,65
1108	Inseticida	Aerosol 300mL	R\$ 7,90	2	R\$ 15,80

46337	Papel Toalha	Pacote com 2 rolos c/ 50 toalhas	R\$ 4,90	3	R\$ 14,70
26337	Toalha de Papel	Interfolhado c/1000	R\$ 14,90	10	R\$ 149,00
13875	Cadeado	Zamac 25mm Stam Encartelado	R\$ 11,97	2	R\$ 23,94
19173	Lâmpada	Led Bulbo Bivolt 18W L&D	R\$ 49,97	1	R\$ 49,97
19171	Lâmpada	Led Bulbo 40W Bivolt JNG	R\$ 79,90	2	R\$ 159,80
27027	Arquivo morto	Polipropileno prontobox preto Polycart	R\$ 4,30	5	R\$ 21,50
13	Divisórias Plásticas	Fichario	R\$ 10,50	7	R\$ 73,50
1321	Papel	Sulfite A4	R\$ 24,00	7	R\$ 168,00
7897027202219	Pasta plástica com aba	Ofício, 55mm, cristal	R\$ 3,95	2	R\$ 7,90
21357	Pasta plástica com aba	Coloridas, aba elástica 1CM	R\$ 4,50	5	R\$ 22,50
11	Pasta Registradora	AZ	R\$ 12,50	2	R\$ 25,00
10	Pasta Catálogo	20 fls	R\$ 13,50	2	R\$ 27,00
3066	Grampo Trilho	50mm plástico branco	R\$ 24,90	1	R\$ 24,90
5	Clips	Galvanizado	R\$ 2,00	1	R\$ 2,00
98	Caneta	Bic azul fina	R\$ 1,00	3	R\$ 3,00
58185	Fita Adesiva	Adelbras	R\$ 5,20	1	R\$ 5,20
7896149600149	Fita Crepe	18mmx40m	R\$ 5,50	2	R\$ 11,00
70330506077	Corretivo	Bic Liq 18ml	R\$ 4,20	2	R\$ 8,40
1660	Pilha	Alcalina AA	R\$ 2,90	6	R\$ 17,40
70330348080	Marca Texto	Bic Marking	R\$ 3,90	4	R\$ 15,60
48114110	Bloco Adesivo	76x76	R\$ 5,50	4	R\$ 22,00
1	Cartucho de tinta	HP 662 XL color	R\$ 115,00	2	R\$ 230,00
88611295712	Cartucho de tinta	HP 662 XL black	R\$ 106,00	3	R\$ 318,00
1	Cartucho de tinta	HP 27 preto	R\$ 119,90	1	R\$ 119,90
681267	Toner Brother	TN3470	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00